

# Zatańcz ze mną choć raz

śl. Agnieszka Joanna Szmacińska  
muz. Marek Dera 30 XI 2007r.

♩ = 135 Cha - Cha

Grand Piano

1. O bie caj mi je dno ko cha ny ze jes li się  
 kie dysz spo lka my na par kie cie wezmiesz mnie w ra miona by po świt  
 w tań cu wi ro wać Na wet je ze li Ty nie ko chasz mnie  
 choć jed ną noc prze tań czyć z To bą chce Na pal ce wspi nać  
 się do ust Two ich i pa trzyć w o czy cze ko la do we.  
 Ty masz spoj rze nie peł ne bla sku i ta kie jas ne, jas ne dło nie  
 u wiel biasz pro mie nie po klas ku chcę z To bą tań czyć aż do ra na O  
 bie caj mi jed ną ko cha ny ze jes li się kie dysz spo lka my  
 na par kie cie weź miesz mnie w ramiona by po świt w tań cu wi ro wać.  
 Na wet je ze li mnie nie ko chasz to w tańcu te go mi nie

## Zatańcz ze mną choć raz str. 2

1

o każ na u stach u sta Twe po czuje świat w o czach choć raz za wi  
 ru je. Po tem nie wiem co bę dzie da lej w ser cu za pi sze  
 chwile wspa nia le na wet jeś li za pom nisz o mnie o To bie chło pcz  
 nie za pom ne. Ja cze kam od daw na na ta niec ten  
 Na u stach mych u sta Twe po czuje  
 kie dy ra mio na Twe o bęj ma mnie Na  
 a świat w o czach choć raz za wi ru je.

Obiecaj mi jedno kochany  
 Ze jeśli się kiedyś spotkamy  
 Na parkiecie weźmiesz mnie w ramiona  
 By po świt w tańcu wirować.  
 Nawet jeżeli Ty nie kochasz mnie  
 Choć jedną noc przetańczyć z Tobą chcę  
 Na palce wspinać się do ust Twoich  
 I patrzeć w oczy czekoladowe.

Ty masz spojrzenie pełne blasku  
 I takie jasne, jasne dłonie  
 Uwielbiasz promienie poklasku  
 Chcę z Tobą tańczyć aż do rana.

Obiecaj mi jedno kochany,  
 Ze jeśli się kiedyś spotkamy  
 Na parkiecie weźmiesz mnie w ramiona  
 By po świt w tańcu wirować.

Nawet jeżeli mnie nie kochasz  
 To w tańcu tego mi nie okaż  
 Na ustach, usta Twe poczuje  
 A świat w oczach zawiruje.

Potem nie wiem co będzie dalej  
 W sercu zapiszę chwile wspaniałe  
 Nawet jeśli zapomnisz o mnie  
 O Tobie chłopcze nie zapomnę.

[[Ja czekam od dawna na taniec ten  
 Kiedy ramiona Twe obejmą mnie  
 Na ustach mych, usta Twe poczuje  
 A świat w oczach choć raz zawiruje. :]]